日至发行日期间发生派息、送红股、资本公积金转增股本等除权除息事项，本次非公开发行股票的认购价格将进行相应调整。

若上述价格低于本次非公开发行发行期首日前20个交易日股票交易均价的70%，则发行价格调整为发行期首日前20个交易日

股票交易均价的70%。

（二）《股份认购协议》第三条修改为：

第三条 认购数量与认购价款

1、新华联控股本次出资人民币陆亿元整（小写：￥600,000,000.00元）认购甲方本次非公开发行的股票，认购股份数量为

82,758,620股；杜玉岱本次出资人民币叁亿伍仟万元整（小写：￥350,000,000.00元）认购甲方本次非公开发行的股票，认购股份

数量为48,275,862股；海慧科技本次出资人民币贰亿元整（小写：￥200,000,000.00元）认购甲方本次非公开发行的股票，认购股

份数量为27,586,206股；何东翰本次出资人民币贰亿元整（小写：￥200,000,000.00元）认购甲方本次非公开发行的股票，认购股

份数量为27,586,206股；延万华本次出资人民币壹亿伍仟万元整（小写：￥150,000,000.00元）认购甲方本次非公开发行的股票，

认购股份数量为20,689,655股。乙方出资中不足认购1股的出资余额计入甲方的资本公积。

2、若甲方股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送红股、资本公积转增股本等除权除息事项或者拟定发行价格低于

本次非公开发行发行期首日前20个交易日股票交易均价70%调整发行价格的，甲方本次非公开发行股票的数量及乙方的认购

数量将进行相应的调整， 调整后乙方认购股份数量为上述乙方出资总额除以按本协议第二条相应调整后的发行价格的得数

的整数部分；若出现不能整除，乙方应认缴出资总额不变，不足1股的余额计入甲方的资本公积。